............                

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 10 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุงานบ้านงานครัว  จำนวน  10  รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านคณิต นำโชค โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น   10,103.00 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน)  

ประกาศ ณ วันที่ ๒9 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมประสงค์ อรรถาชิต) 
                                                                       ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา